平成 25 年９月 30 日

各      位

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目 2 3 番 5号

上場会社名 株 式 会 社 サ ニ ー サ イ ド ア ッ プ

代 表 者 代表取締役社長  次 原 悦 子

 ( コード番号： 2 1 8 0 )

問 合 せ 先 執行役員グループ管理本部長 川嵜 將一

電 話 番 号 ０３－６８９４－３２３３

支配株主の異動に関するお知らせ

平成 25 年３月５日付で、当社の支配株主に下記のとおり異動が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

  平成 25 年３月５日

２．異動が生じた経緯

   ストックオプションの行使により発行済株式総数が増加したため、支配株主の議決権所有割合に異動が生

じました。

３．支配株主に該当しなくなる株主の概要

① 氏 名 次原 悦子

② 住 所 東京都杉並区

③ 当社との関係 代表取締役社長

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び所有割合

議決権所有割合（％）
 属性

直接所有分 合算対象分 計
大株主順位

異動前

（平成 25 年６月 30 日現在）
支配株主

4,244 個

（49.53％）

126 個

（1.47％）

4,370 個

（51.0％）
１位

異動後 ─
16,976 個

（48.67％）

424 個

（1.22％）

17,400 個

（49.89％）
１位

  ※平成 24 年 12 月 11 日付で株式１株につき４株の株式分割を行っております。

５．今後の見通し

   本件異動は、ストックオプション保有者によるストックオプション行使によって、発行済株式総数が増加

した結果、議決権所有割合が減少したためであり、当社代表取締役社長である次原悦子は今後も安定株主と

して長期保有する予定である旨報告を受けております。したがいまして、本件異動による当社の経営体制及

び業績等への影響はありません。

以  上